



Przewodniczący Rady Powiatu Nowosolskiego

Nowa Sól, 14 października 2024 r.

Informacja z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych:
• na koniec VI kadencji; • za rok 2023; • na początek VII kadencji;
złożonych Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowosolskiego na podstawie ustawy
z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

Radni Powiatu Nowosolskiego, zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym złożyli Przewodniczącemu Rady Powiatu oświadczenia majątkowe w terminach:

- do 29 lutego 2024 r. na zakończenie VI kadencji;
- do 30 kwietnia 2024 r. za rok 2023;
- do 05 czerwca 2024 r. na rozpoczęcie VII kadencji.

Przewodniczący Rady Powiatu VI oraz VII kadencji oświadczenie majątkowe złożyli Wojewodzie Lubuskiemu.

Na podstawie art. 25 c ustawy o samorządzie powiatowym Przewodniczący Rady Powiatu dokonał analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych złożonych przez radnych.

Oświadczenia na zakończenie VI kadencji – 21 szt. zostały złożone w dwóch egzemplarzach. Przewodniczący Rady dokonując analizy stwierdził, iż szesnaście oświadczeń majątkowych zostało złożone w terminie, natomiast pięciu radnych nie dochowało tego terminu. Innych nieprawidłowości nie stwierdzono.

Oświadczenia za 2023 rok – 21 szt. zostały złożone w dwóch egzemplarzach wraz z kopią PIT. Przewodniczący Rady dokonując analizy stwierdził, iż oświadczenia majątkowe osiemnastu radnych zostały złożone w terminie, natomiast trzech radnych nie dochowało terminu. Innych nieprawidłowości nie stwierdzono.

Oświadczenia na rozpoczęcie VII kadencji – 19 szt. zostały złożone w dwóch egzemplarzach. Przewodniczący Rady dokonując analizy stwierdził, iż wszystkie oświadczenia majątkowe zostały złożone w terminie. Innych nieprawidłowości nie stwierdzono.

Oryginały oświadczeń zostały przekazane do Urzędu Skarbowego w Nowej Soli, a drugi egzemplarz znajduje się w zbiorze oświadczeń majątkowych Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosolskiego. Dodatkowo oświadczenia zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Nowej Soli.

Szczegółową analizę oświadczeń majątkowych przeprowadza Urząd Skarbowy w Nowej Soli i na dzień sporządzania informacji nie otrzymano uwag do złożonych oświadczeń.

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
Krzysztof Gąsior
Krzysztof Gąsior

